
             

Stránka 1 z 2 

                                                        

DODATEK č. 3 

 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
uzavřený  d le  zákona č .  89 /2012 Sb . ,  občanský  zákoník ,   

ve znění  pozdějš ích  p ředpisů  (dále  jen  „občanský  zákoník“)  
 

na  akci :  
 

„PŘESTAVBA BÝVALÉ SOKOLOVNY NA KOMUNITNÍ CENTRUM V KONICI“ 
 

čís lo  p ro jektu:  CZ.06.2 .56 /0 .0 /0 .0 /16_052 /0002228  
         Vytvoření  komunitn ího cent ra  v  Kon ic i  

 
Objednatel:  
Město  Kon ice ,  
Masarykovo nám.  27 ,798 52 Kon ice  
IČO: 00288365  
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  
Ing. Michal Obrusník, starosta města Konice  
tel: +420 582 401 401 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor investora: 
Bc. Martin Ženožička, investiční technik 
tel. +420 582 401 415 
Ing. Pavel Svoboda, technický dozor investora 
 
a 

 
Zhotovi te l :   WELLCO Brno s.r.o. 

sídlo: Příkop 838/6, 602 00 Brno 

zapsaný v  obchodním  re js t ř íku :  vedeném Krajským soudem v Brně,  
oddíl C, vložka 26670 

ve věcech smluvních  je  op rávněn jedna t :  Ing. Jan Šenkýř, jednatel společnosti 

ve věcech techn ických je  oprávněn jednat :  Ing. Kamil Franc, projektový manažer 

IČO:   25337009 

DIČ:  CZ25337009 

bankovní  spo jen í :    Raiffeisenbank 

č.  úč tu :    1014030379/5500 

(dá le  j en  „Zhotov i te l “ )  
 

 
Preambule  

 
Účelem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinností obou smluvních stran v souvislosti se zjištěnými 
vícepracemi. 
 

 Úvodní ustanovení 1

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že  

a) mezi sebou dne 31. 7. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo týkající se provedení investiční akce s názvem „Přestavba 
bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici“ (dále jen „smlouva“) 

b) Zhotovitel v souladu se smlouvou upozornil Objednatele na potřebu provést stavební práce, dodávky a služby, 
které jsou nezbytné pro zhotovení stavby a nejsou zahrnuté v předmětu díla dle smlouvy a ani jejich cena není 
zahrnuta ve sjednané ceně, které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jenž je nedílnou součástí tohoto 
dodatku jako příloha č. 1.    

 
 



             

Stránka 2 z 2 

                                                        

 Předmět dodatku 2

2.1 Smluvní strany tímto dodatkem rozšiřují předmět díla sjednaný ve smlouvě o stavební práce, dodávky a služby, které 
jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2.2 V souvislosti se sjednaným závazkem Zhotovitele provést vícepráce smluvní strany rovněž omezují předmět díla 
sjednaný ve smlouvě o stavební práce, dodávky a služby, které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jenž je 
nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. 

2.3 S ohledem na sjednání provedení víceprací a omezení předmětu díla o méněpráce v tomto dodatku smluvní strany 
mění cenu díla tak, že nově činí: 

Cena bez DPH:     22 596 570,44      Kč  

DPH 21 %:        4 745 279,79      Kč  

Cena s DPH:     27 341 850,23      Kč  
  

2.4 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  

 

 Závěrečná ustanovení 3

3.1 Tento dodatek je podepsán ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3.3 Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a na důkaz jeho platnosti 
k ní připojují svoje podpisy. 

 

Přílohy a nedílné součásti dodatku ke Smlouvě o dílo: 

1. Změnové listy (oznámení změny) 25, 29, včetně položkových rozpočtů. 

 

 

 

 

V Konici dne 18.02.2019  V Brně dne 21.02.2019 

   

Za Objednatele  Za Zhotovitele 

            Ing. Michal Obrusník      Ing. Jan Šenkýř, 

                        starosta města Konice      jednatel společnosti WELLCO Brno s.r.o. 
 

         

 

 


